275) ve Tirmizî (v. 279) ondan olumlu olarak bahseder. Hatîb el-Bağdâdî'nin (v. 463) kitabında Ebû Zûr'a'nın kim Humeyd'i gözünden çıkarırsa 10.000 hadise ihtiyaç duyduğundan bahseder.²⁶ Nesâî (v. 303) ise “o sika değildir”²⁷ demiştir. İbn Hacer (v. 852), Ya'kûb el-Gummî, İbnü'l-Mübârek, Tirmizî (v. 279/892), Ahmed b. Hanbel'in ve Yahyâ

²⁴ Koç, “İsnad Verileri Çerçevesinde Erken Dönem Tefsir Faaliyetleri”, 48-50.

²⁵ Zehebî, Ebû Abdillâh Şemsüddîn Muhammed b. Ahmed b. Osmân, *Siyeri Âlâmu'n-Nübelâ*, 3. Baskı, Kahire: Dâru'l-Hadis, 1985, XI, 503.

²⁶ Hatîb el-Bağdâdî, *Tarihu Bağdad*, thk.